arcium, fortaliorum custodiam, Populorumque pacem, & quietem, ac annonæ abundantiam spectantia, & tam gratiam, quam iustitiam concernentia, et si talia sint, vel fuerint, quæ sub generali verborum significatione non venient, sed specialibus indigerent vocabulis, & speciali nota digna essent, specialemque, specificam, & expressam requirerent mentionem, dicere, gerere, & exequi liberè, & licitè possis, & valcas, plenam, liberam, absolutam, & omnimodam facultatem, potestatem, & auctoritatem tenore presentium tribuimus, & impartimur, & cum hoc, ut de per te vigore presentium facien., dicen., geren., exercen., & exequen. nemini, præterquam soli Deo, rationem reddere tenearis.

§.3. Quia verò venerabili fratri Paulo Emilio Archiepiscopo Urbinaten., nec non dilectis filiis magistris Fabricio Verofpio Capellano nostro, & causarum Palatii Apostolici Auditori Civitatis Perusinae, eisque comitatus, & districtus, Provinciae nostrarum Umbriae, ac Diomedis Varese in utraque signatura nostra Referendario Provinciae etiam nostrae Marchiae Anconitanae Gubernatoribus respectivo similem facultatem per nostras in huiusmodi forma Brevis nuper expeditas Literas concessimus; volumus, & earundem tenore præcipimus, ut qui prius ex vobis possessionem ingressus fuerit, Jurisdictionem, & alia civilia prædicta exercere, & exequi possit, & debeat, & si quid unus ex vobis inceperit, nec ob impedimenta, seu alias absolverit, aut perficere non potuerit, alter prossequi, & debita executioni mandare valeat.

§.4. Mandantes propterea eisdem Archiepiscopis, Episcopis, & aliis locorum Ordinariis sub interdictione ingressu Ecclesiae, ac suspensionis à divinis, & tam iis, quam quibuscumque Gubernatoribus, Locumtenentibus, Prætoribus, nec non Thesaurariis, Dataris, Exactoribus, Collectoribus, Appaltatoribus, ac aliis officialibus, & ministris quibuscumque Sedis, & Camerae prædictae in Statu nostro Ecclesiastico existentibus, Baronibus quoque, Domicellis, Ducibus, Marchionibus, nec non Communitatibus, Universitatibus, & hominibus quibuscumque, ac etiam ecclesiasticis secularibus, & regularibus personis prædictis, demumque universis, & singulis subditis nostris immediatis, & mediatis in virtute sanctae obedientiae, ac sub indignationis nostrae nec non rebellionis, ac excommunicationis latae sententiae poenis, ut tibi in omnibus, & per omnia, quacumque excusatione, tergiversatione, & impedimento remotis, promptè pareant, obediant, & assistant, tuaque monita, iussa, & mandata, ea, qua decet, obedientia, & fide exequantur, & adimpleant, alioquin sententiam, sive poenam, quam tuleris in rebelles, ratam habebimus, & faciemus authore Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari.